
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

СЮКСЮМСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.03.2022            № 8 

с. Сюксюм 

 

 О признании утратившими силу постановлений администрации 

муниципального образования Сюксюмское  

 сельское поселение 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации муниципального образования  Сюксюмское   сельское  

поселение: 

1.1. Постановление № 62 от 29.12.2012 «О внесении изменений в  

постановление администрации муниципального образования Сюксюмское 

сельское поселение № 17 от  09.04.2012 года «Об утверждении  

административного регламента  проведения проверок граждан, юридических 

лиц и индивидуальных  предпринимателей  при осуществлении 

муниципального земельного  контроля  должностными лицами 

администрации МО  Сюксюмское  сельское  поселение». 

1.2. Постановление № 47 от 05.11.2013  «Об утверждении Положения о 

порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории  

муниципального образования  Сюксюмское  сельское  поселение». 

1.3. Постановление  № 51 от 06.12.2013 «О внесении изменений в 

постановление № 47 от 05.11.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке 

осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение». 

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 Глава администрации поселения                     М.Р. Зибиров    


